



Tag RO'en med hjem

Vi byder dig velkommen i vores kurbadsshop, der består af udvalgte produkter. Sortimentet tilbyder hudpleje og velvære, som er nøje valgt med fokus på høj kvalitet og skånsomhed for miljø og dyr.

Kig ind - prøv dem - og tag RO'en med dig hjem...



Stil den lille sult

Vi tilbyder lette anretninger tilpasset årstiden og økologiske drikkevarer i kurbadet. Bestil nemt et glas bobler eller en kold øl, som du kan nyde ved bassinkanten. Vi serverer både drikkevarer med og uden alkohol.

Under dit besøg i kurbadet kan du frit forsyne dig med vand, med og uden brus.



Vestjysk natur

Vidste du?
... at et af de allerbedste steder at finde RO er i naturen?
Derfor har vi placeret vores kurbad lige midt i den vilde vestjyske natur. I vores bassiner, saunaer og kurbadshave finder du et væld af veje til RO.

Lyst til ekstra RO?

Du har mulighed for at booke vores eksklusive behandlinger eller vores unikke kurbadssuite. Vil du sikre dig ekstra RO til ovenstående, book da tid i forvejen.

Lær mere om vores behandlinger og ritualer på vores hjemmeside.



Velkommen til RO

Kurbad · Bassiner · Udendørs bassin
Aroma & Saltsauna · Infrarød & Finsk Sauna
Dampbad · Kurbadshave

fjordgaarden

kurbad - hotel - konference

Kurbadssuiten

Oplev komplet nærvær. Et særligt rum til RO for to med fuldstændig fokus på afslapning og velvære. Eksklusiv tid - kun for jer.

Mælkebad

30 minutter for to personer

Gedemælk og plejende olier fra Kurland opløses i det tempererede vand. Mælkebade er kendt for at blødgøre og tilføre vitaminer, samt hjælpe hudens egen helingsproces. Der serveres et glas bobler, skåret frugt & mandler.

Et VILDT skumbad

30 minutter for to personer

Få fornemmelsen af at blive svøbt ind i skum. Sænk dig ned i skummet og slap af, mens der serveres et glas bobler, samt frisk skåret frugt og salte mandler.

C- Vitaminboost

30 minutter for to personer

Sænk dig ned i det berigende vitaminbad mellem frisk citron og find ROen. Mærk den rensende effekt fra havtorn, citron og ingefær. Mens din hud bliver smidig og renses i badet, kan du styrke dig på et sundt C-vitamin shot, cocktails, frisk skåret frugt og mandler.

Ansichtsbehandling

60 minutter for en person

Kurbadet tilbyder ansichtsbehandling i det eksklusive italienske mærke Comfort Zone. Tal gerne med kurbadspersonalet før behandlingen starter, så vi kan skræddersy den til dine individuelle behov.

Behandlingen indeholder: Dybdegående afrensning, ansigtsmassage, og ansigtsmaske m.m.



Check ind til RO

Kurbadet har åbent både hverdage og weekend fra 07:00 - 22:00

Ved behandlinger og rituale:

Ankom 15 minutter før din behandling starter. Start med et afslappende bad i vores omklædningsrum.

Påklædning:

Vi udleverer håndklæder, badekåber og slippers, du kan bruge under dit besøg. For at respektere hinanden og kurbadets etikette om hygiejne, tillader vi kun adgang efter grundig afvaskning, i rent badetøj. Du skal til alle tider bære badetøj, når du opholder dig i kurbadet.

Afbestilling:

Har du booket et rituale eller behandling og bliver forhindret, bedes du melde afbud senest 24 timer før - ellers må vi opkræve fuld betaling.

Aldersgrænse i kurbadet:

For at få adgang til kurbadet skal du være fyldt 16 år og ifølge med en voksen. Ønsker du behandlinger, skal du være fyldt 18 år.



Kropsbehandlinger

Forkæl dig selv med lidt ekstra RO

Mud Wrap

Termisk mudderbehandling 30 minutter

Intensiv helkropsindpakning der indledes med en frugtsyrepeeling efterfulgt af maske. Lad kroppen stimuleres af alger og mineralrigt termisk vand fra kilden i Montalcino i Toscana, kendt for sin anti-cellulite og afgiftende effekt.

Release

Helkropsmassage 60 minutter

Fjordgaardens signaturmassage udviklet i samarbejde med Comfort Zone. Ved denne wellnessmassage vil der opnås afspænding ved hjælp af æteriske olier, triggerpunkter og ekstra tryk.

Pro-Sleep

RO og afstresning 60 minutter

Ved brug af æteriske olier, bløde børster og musik vil kroppen stimuleres på flere sensoriske niveauer og derved opnå den ultimative afslapning. Anbefales til dig som har travlt, sover dårligt, stressende hverdag og/eller jetlag.

Female touch

Kropsmassage og ansigtspleje 60 minutter

Først vil kroppen opnå velvære gennem blid massage, derefter eksfolierende rens og pleje af ansigt med vores kvalitetsbevidste produkter. (Designet således at den også kan udføres på dig, som er gravid)

